
McDonald's Cup  

Dne 9. května se na fotbalovém hřišti v Toužimi konal oblíbený fotbalový turnaj McDonald's  

Cup, který přilákal týmy z regionálních škol. Akce se zúčastnily ZŠ Toužim, ZŠ a ZUŠ Žlutice, 

ZŠ a MŠ Bečov nad Teplou a ZŠ Bochov. Na hřišti panovala napjatá atmosféra doprovázená 

nadšeným povzbuzováním fanoušků a rodičů, kteří přišli podpořit své malé fotbalisty.  

Turnaj se hrál ve dvou věkových kategoriích – mladší žáci (1. až 3. třída) a starší žáci (4. až 5. 

třída). V obou kategoriích dominovala domácí ZŠ Toužim, která si díky skvělým výkonům 

svých hráčů odnesla vítězství a postup do dalšího kola v Ostrově. 

I přes velkou konkurenci se v Ostrově ZŠ Toužim umístila na čtvrtém místě. Tento výsledek je 

pro školu velkým úspěchem a důkazem, že má skvělé mladé fotbalisty. 

Turnaj McDonald's Cup byl opět skvělou akcí, která vytvořila úžasnou sportovní atmosféru. 

Děti si nejen zasoutěžily, ale také si užily den plný zábavy a sportovního ducha. 

Děkujeme všem zúčastněným školám a těšíme se na další ročník. 

 

Sabina Málková 

 

 



 

 

 

 


